ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẾN TRE

Số:           /UBND-KT

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Thông tư số 03/2024/TT-BKHCN

ngày 15/4/2024 của Bộ Khoa học

và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng 4 năm 2024

                                                      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 03/2024/TT-BKHCN ngày

15 tháng 4 năm 2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 23/2023/TT-BKHCN ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về đo lường đối với phương tiện đo

nhóm 2 đã được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư 07/2019/TT-BKHCN ngày 26

tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ; Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện

Thông tư số 23/2023/TT-BKHCN ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc kịp thời báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét.

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, các cơ quan, đơn

vị, địa phương triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm HS);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng: KT, TH;

- Lưu: VT, NVN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Mến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:37:26+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Nguyễn Văn Mến<nvmen.vpubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!